

| | | | | |
|--|-------------|------------------|------------------|------------------|
| Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) | 1240 | - | - | 33 202 |
| в том числе: | | | | |
| Акции | 12401 | - | - | - |
| Денежные средства и денежные эквиваленты | 1250 | 31 253 | 4 133 | 667 |
| в том числе: | | | | |
| Касса организации | 12501 | - | - | - |
| Расчетные счета | 12502 | 31 253 | 4 133 | 667 |
| Прочие оборотные активы | 1260 | 848 | 1 248 | 1 533 |
| Итого по разделу II | 1200 | 644 043 | 801 023 | 767 970 |
| БАЛАНС | 1600 | 3 898 240 | 4 007 922 | 2 772 303 |

| Пояснения | Наименование показателя | Код | На 30 июня 2018 г. | На 31 декабря 2017 г. | На 31 декабря 2016 г. |
|-----------|--|-------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| | ПАССИВ | | | | |
| | III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ | | | | |
| | Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) | 1310 | 1 000 | 1 000 | 1 000 |
| | Собственные акции, выкупленные у акционеров | 1320 | - | - | - |
| | Переоценка внеоборотных активов | 1340 | - | - | - |
| | Добавочный капитал (без переоценки) | 1350 | - | - | - |
| | Резервный капитал | 1360 | - | - | - |
| | Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) | 1370 | 142 487 | 126 033 | 105 180 |
| | Итого по разделу III | 1300 | 143 487 | 127 033 | 106 180 |
| | IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА | | | | |
| | Заемные средства | 1410 | 109 115 | 134 295 | 218 300 |
| | в том числе: | | | | |
| | Долгосрочные кредиты | 14101 | 109 115 | 134 295 | - |
| | Долгосрочные займы | 14102 | - | - | 218 300 |
| | Отложенные налоговые обязательства | 1420 | - | - | - |
| | Оценочные обязательства | 1430 | - | - | - |
| | Прочие обязательства | 1450 | - | - | - |
| | Итого по разделу IV | 1400 | 109 115 | 134 295 | 218 300 |
| | V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА | | | | |
| | Заемные средства | 1510 | - | 2 208 | 11 340 |
| | Кредиторская задолженность | 1520 | 445 556 | 512 121 | 651 080 |
| | в том числе: | | | | |
| | Расчеты с поставщиками и подрядчиками | 15201 | 311 402 | 374 586 | 515 880 |
| | Расчеты с покупателями и заказчиками | 15202 | 175 | 25 950 | 570 |
| | Расчеты по налогам и сборам | 15203 | 1 690 | 2 838 | 6 257 |
| | Расчеты с разными дебиторами и кредиторами | 15204 | 106 136 | 108 390 | 127 700 |
| | Доходы будущих периодов | 1530 | 511 648 | 461 648 | - |
| | в том числе: | | | | |
| | Обязательства по 39 ФЗ (соинвестиров.) | 15302 | 511 648 | 461 648 | - |
| | Оценочные обязательства | 1540 | - | - | - |
| | Прочие обязательства | 1550 | 2 688 434 | 2 770 616 | 1 785 389 |
| | в том числе: | | | | |
| | Обязательства по 214 ФЗ (ДДУ) | 1551 | 2 688 434 | 2 770 616 | 1 785 389 |
| | Итого по разделу V | 1500 | 3 645 638 | 3 746 593 | 2 447 814 |
| | БАЛАНС | 1700 | 3 898 240 | 4 007 922 | 2 772 303 |



Байтаров Зейрали
Мусаддинович
(расшифровка подписи)

| Пояснения | Наименование показателя | Код | За Январь - Июнь 2018 г. | За Январь - Июнь 2017 г. |
|-----------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|
| | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 | - | - |
| | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2520 | - | - |
| | Совокупный финансовый результат периода | 2500 | 16 454 | 4 717 |
| | СПРАВОЧНО | | | |
| | Базовая прибыль (убыток) на акцию | 2900 | - | - |
| | Разводненная прибыль (убыток) на акцию | 2910 | - | - |



Байтаров Зейрали
Мусаддинович
(расшифровка подписи)